

UH. 17.1. 2012

Dodávateľ:  IBEX, s.r.o. Bytčianska 114 010 03 Žilina Colné ev. č.: 606931000131 IČO: 31620795 DIČ: 2020450168 IČ DPH: SK2020450168 OR OS: OS Žilina vl. číslo 2369/L Bank. spojenie: TB 2624360097/1100 SLSP 0422577184/0900 VUB 3036743432/0200 CSOB 4005752429/7500		Faktúra č. : 70045112  02212028470	
2 Zariadenie pre seniorov a sociálnych služieb Čadca M.R. Štefánika 2533, 022 01 ČADCA-ŽIAREC Dátum: 18. 01. 2012		Odberateľ: ZARIADENIE PRE SENIOROV A DSSCADCA M.R.STEFANIKA 2533 02201 Čadca IČO: 00632503 DIČ: 2020560047 Predajňa: ZARIADENIE PRE SENIOROV A DSS M.R.STEFANIKA 2533 Nezadané Účet: PKBA 7746683110/5600	
Forma úhrady: Na faktúru Druh dopravy: Osobne Variabilný symbol: 70045112 Konštantný symbol: 0008 Vyhotovil: Mitková Monika		Dátum dodania: 13. 1. 2012 Dátum vyhotovenia: 13. 1. 2012 Dátum splatnosti: 27. 1. 2012	

Int.kód	Názov tovaru	EAN	DPH %	Množstvo	Cena za MJ	Celkom bDph	Zľava
1040063	OETK.-NUGAT.KREM 20G DIA	4008241051436	20	100,00 KS	0,235	23,50	
1011294	KYSELINA CITRON.1KG-DR.OE	8584002000838	20	10,00 KG	5,167	51,67	
1040072	OETK.-LAD.CAJ BROKYN.1KG		20	20,00 KS	4,763	95,26	
1041140	OETK.-KREM DUKAT.BUCH.1KG	8595072602464	20	5,00 KS	2,954	14,77	
1040069	OETK.-PERNIK 3KG	8595072603218	20	4,00 KS	7,397	29,59	
1040068	OETK.-POLEVA CITRON. 1KG	8595072606301	20	4,00 KS	3,995	15,98	
1040074	OETK.-SAMPIN.SUSENE 150G		20	12,00 KS	12,019	144,23	

	Základ dane	DPH	Celkom bez DPH:	375,00 €
20%	375,00	75,00	Celkom DPH:	75,00 €

Hmotnosť : 54,800 Celková faktúrovaná suma: 450,00 € 450,-

Poznámka:

Vecne a číselne preskúmané, upravené
 na sumu € = 450,-
 Dátum: 16.1.12 Podpis: [Signature]